מובהר למשיב כי יציאתו לעבודה תהיה רק בליווי ובפיקוח צמוד של אביו מר ניזאר עודה שיחתום על ערבות צד ג' בסך
25,000 ₪ להבטחת הפיקוח.

יתר התנאים המגבילים שקבעתי בהחלטתי מיום 2/10/17 יוותרו על כנם.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ז כסלו תשע"ח,
04/12/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

הוקלדעלידירחלאליעזר